Auri et Soda, Aurum chlorato-natronatum, Chloretum seu Chloruretum Auri et Natrii sive Sodii, Aurochloras chloro-natricus, Sal Auri FIGUER. Salzsäures Goldoryd-Natron, sodahaltiges salzsäures Gold, Chlorgold-Natrium, FIGUER'S Goldsalz. Or muriatique avec du Soude, Muriate d'Or et de Soude, Chlorure d'Or et de Sodium,

Sel d'Or de FIGUER.

Rec. Auri purissimi laminati et dissecti Unciam unam. Solve in sufficiente Aquae Regis quantitate; evapora leni calore ad siccum, ut Acidum in excessu avolet, tunc admisces Salis communis decrepitati Drachmas duas, solve omnia in sufficiente Aquae distillatae quantitate, et evapora liquorem clarum leni calore, ut cogatur in crystallos, quae exsiccatae, collectae, in vase vitro loco obscuro asservandae. — Crystallos exhibet rectangulares, vel tabulares aurantiacas, aëre immutabiles, ceterum in capite rei, cum praecedente congruit, calore autem praeter Aurum Sal commune relinquit. — Constat enim ex Auri chlorati 381,976, Salis communis 733,547 et Aquae 449,920, Partibus. — Vis: praecedentis, minus autem caustica. — Usus: Idem; facilius in pulvere, pilulis adhiberi licet, tuendo tamen ab iisdem corporibus eum deponentibus. — Sit Sal, ut supra bona notae descriptum, crystallinum, pulchre flavum, aëre immutabile, facile solutu in aqua; ignitum praeter Aurum purum sextam tantum salis communis partem relinquat.

AURUM MURIATICUM NATRONATUM seu natronatum inspissatum, Chloretum Auri cum Chloreno Natrii, Sal Auri de Gozzy. Engedichtes salzsäures Goldoryd mit Kochsalz, Gozzr's Goldsalz. Or muriatique avec du Sel commun, Chlorur d'Or avec du Chlorur de Sodium, Sel d'Or de Gozzy. (De ceteris Syn. conf. praecedens.) — Obtinetur admiscendo Solutioni Auri, tres Auri Partes continent, quinque Salis communis Partes et evaporando miscellam leni calore ad siccum. — Massam exhibet luteam, pulverulentam, ex aëre humorem attrahentem. — Miscella est soluta Auri chlorati cum Sale communi in excessu. Ceterum cum praecedente congruit et pari modo adhibetur.

AURUM MURIATICUM NATRONATUM PRAEPARATUM sec. BORIES. — Obtinetur miscendo Auri muriatico-natronati crystallisati Granum unum cum Pulv. Rad. Iresos florent., Aquae et Alcoholis ope penitus extracti, Gran. duobus.

AURUM OXYDATUM seu Oxydum Auri sive auricum, Crocus seu Calx Auri, Bezoardicum metallicum. Goldoryd, Goldkalf, Goldsafran. Oxyde d'Or.

Rec. Solutionis Auri, quantum ejus fieri potest, neutralis, quantum vis. Digerere cum Magnesiae ustae paullo in excessu, edulcorare praecipitatum sedulo Aqua pura, donec lotura Acidi Salis ope colorem flavum non amplius assumat; quo facto digere residuum Aqua Forti dilutam, ablue Aqua, et exsicca temperatura ordinaria loco obscuro. — Massa castanea, friabilis, fractura nitente, insipida, insolubilis in acidis dilutis (excepto acido salis et aqua regis), solubilis in alcalibus puris fixis. — Est Aurum oxydatum hydratum. — Leni calore facile aquam amittit, et colorem nigrescentem assumit, quod constat ex Auri 2 et Oxygenii 3 p. Mixt.; — calore aucto aut luci expositum, oxygenium perdit, et metallum purum relinquit. — Vis: antivenerea, diaforetica. — Usus: In pulvere cum Amylo vel Saccharo tritum. — Puritas ex descriptione patet. (Conf. et Crocus Auri seu Solis veterum.)